

پای درس علی^(ع)
 <p>دشمن ستمگر و یاور ستم‌دیده باشید!</p> <p>سفارش‌های امام(ع) در هنگام شهادت به امام حسن(ع) و امام حسین(ع):</p> <p>شما را به:</p> <p>ترس از (نافرمانی) خداوند سفارش می‌کنم. به دنیاپرستی رو نیاروید، گرچه به سراغ شما بیاید!</p> <p>و بر آنچه از دنیا از دست می‌دهید ناراحت نباشید.</p> <p>حق را بگویند</p> <p>و برای پاداش الهی عمل کنید و دشمن ستمگر و یاور ستم‌دیده باشید.</p> <p>بیخ‌البلاغه</p> <p>نامه ۴۷</p>

احمدی‌نژاد مجوز تاسیس دانشگاه ایرانیان را دریافت کرد
محمود احمدی‌نژاد رئیس جمهور، مجوز تاسیس دانشگاه ایرانیان را در تهران اخذ کرد.
به گزارش تسنیم، محمود احمدی‌نژاد در آخرین جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی، برای خود مجوز تاسیس دانشگاهی در تهران را اخذ کرد.
منابع آگاه در شورای عالی انقلاب فرهنگی با تأیید این خبر افزودند، در این جلسه پس از تقدیر و تشکر اعضا از ۸ سال فعالیت احمدی‌نژاد در شورای عالی انقلاب فرهنگی و تشکیل منظم جلسات این شورا، به درخواست وی پاسخ مثبت داده به اتفاق آراء، مجوز تاسیس دانشگاهی در تهران را به وی اعطا کردند.
به گفته این منابع آگاه، از آنجا که مجوز تاسیس این دانشگاه برای شهر تهران صادر شده است، شورای عالی انقلاب فرهنگی باید مجوز می‌داد که این مجوز توسط احمدی‌نژاد اخذ شد.
گفته می‌شود، احمدی‌نژاد بنا دارد این دانشگاه را با عنوان «دانشگاه ایرانیان» تاسیس کرده بخش مهمی از وقت خود را بعد از پایان دوره ریاست‌جمهوری‌اش به اداره این دانشگاه اختصاص دهد.
اخبار حکایت از آن دارد که حوزه اصلی فعالیت این دانشگاه، فناوری اطلاعات و فناوری‌های نوین و برتر - از جمله آی‌تی، نانو، هوافضا و هسته‌ای خواهد بود.

یک منبع مطلع در سفارت ایران در مسکو: روحانی و پوتین شه‌ریور ماه در بیتشکک دیدار می‌کنند

یک منبع مطلع در سفارت کشورمان در مسکو تصریح کرد: بر اساس توافقات اولیه قرار است روسای جمهوری ایران و روسیه شه‌ریورماه در بیتشکک با یکدیگر دیدار کنند.
یک منبع مطلع در سفارت‌تخانه ایران در مسکو در گفتگو با فارس گفت: در حال حاضر، موضوعی تحت عنوان سفر آقای پوتین رئیس جمهور فدراسیون روسیه، به جمهوری اسلامی ایران مطرح نیست.

وی عنوان کرد: براساس توافقات اولیه قرار است اولین ملاقات روسای جمهوری ایران و روسیه، در حاشیه‌اجلاس آتی سران سازمان همکاری‌های شانگهای که قرار است شه‌ریورماه در شهر بیتشکک فرقیزستان برگزار شود، صورت گیرد.
اخیرا اخباری به نقل از برخی از رسانه‌ها منتشر شد مبنی بر اینکه پوتین قرار است اواخر مردادماه در سفری رسمی به ایران بیاید.

ایران ترور نماینده مجلس مؤسسان تونس را محکوم کرد
سختگویی دستگاه دیپلماسی کشورمان ترور نماینده مجلس مؤسسان تونس را محکوم و با ملت، دولت و خانواده آن ابراز همدردی کرد.

اسید عباس عراقچی» سخنگوی وزارت امور خارجه کشورمان ضمن محکوم کردن ترور «محمد البراهمی» نماینده مجلس مؤسسان تونس و ابراز مراتب همدردی با ملت، دولت، و خانواده آن مرحوم، ضرورت هویشاری ملت و نخبگان این کشور در برخورد با حوادثی از این دست را مورد تأکید قرار داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، وی این اقدام را تلاشی مذبوحانه در جهت به نبیست‌کشتادن انقلاب کرامت در تونس از زبانی کرده و حفظ هویشاری مردم و نیروهای سیاسی، صیانت از انسجام و وحدت ملی و تلاش جهت خشکاندن ریشه‌های تروریزم در تونس را تنها راه عبور از مرحله حساس فعلی دانست.

تغییرات در جیش تحصیلی دانش‌آوزان
مدیر آموزش و پرورش استثنایی شهر تهران به جزئیات تغییرات جهش تحصیلی اشاره کرد و گفت: برای امسال ۴۰۰ دانش‌آموز در جهش تحصیلی شرکت کردند.
وجهیالله پرویزی، مدیرآموزش و پرورش استثنایی شهر تهران درگفت‌وگو با فارس به روند جهش تحصیلی دانش‌آوزان اشاره کرد و گفت: جهش تحصیلی در سسال جاری تنها از پایه دوم به چهارم ابتدایی و سوم به پنجم ابتدایی اجرا می‌شود.
وی با بیان اینکه سطح کیفی تمام دروس دانش‌آموز درخواست‌کننده جهش تحصیلی باید خیلی خوب باشد، ادامه داد: برای جهش تحصیلی در ابتدا، شورای مدرسه با ملاحظه کارنامه دانش‌آموز و در صورت دارا بودن شرایط از نظر این شورا وی را به آموزش و پرورش استثنایی معرفی می‌کند.
وی با اینکه شهر تهران هر ساله بیشترین آمار جهش تحصیلی را دارد، افزود: تا این لحظه ۴۰۰ دانش‌آموز در جهش تحصیلی شرکت کردند.

مدیر آموزش و پرورش استثنایی شهر تهران ادامه داد: امسال برای اولین بار بحث تجدید نظر نیز در بخشنامه لحاظ شده است؛ به این معنی که اگر دانش‌آموز در زمان آزمون، آمادگی ندارد و نمی‌تواند تست را به خوبی بگذراند، این امکان وجود دارد که وی در مرحله دوم آزمون شرکت کند.
وی با بیان اینکه احتمال می‌دهیم طبق سنوات گذشته ۶۰۰ تا ۷۰۰ دانش‌آموز در جهش تحصیلی شرکت کنند.
پرویزی در خصوص تستی که از دانش‌آموزان گرفته می‌شود، بیان داشت: تست تخصصی هوش برگزار می‌شود که این تست، عامی نیست بلکه تست هوشی است.
وی اضافه کرد: اگر دانش‌آموز بتواند به آن میزان امتیازی که مورد نظر است، دست یابد، به مدرسه معرفی می‌شود تا در امتحانات شه‌ریورماه برای پایه بالاتر شرکت کند و اگر نتواند نمره قبولی کسب کند، در پایه بالاتر از آن پایه‌ای که امتحان داده است، ثبت‌نام می‌شود.
وی تأکیدکرد: در طور معمول هر ساله ۷۰ درصد دانش‌آموزان شرکت‌کننده در جهش تحصیلی می‌توانند آزمون را به خوبی بگذراند.

طرح تازه کنگره آمریکا برای تشدید تحریم‌های ایران

هنوز چند روز از نامه ریاکارانه ۱۱۸ نماینده آمریکا به باراک اوباما برای استفاده از فرصت دیپلماسی در قبال ایران نمی‌گذرد که ۲۴۷ نفر دیگر از این نمایندگان از طرحی حمایت کردند که تحریم‌ها علیه کشورمان را تشدید می‌کند.
پایگاه خبری «یواس‌نیوز» در این باره نوشت: هفته گذشته ۱۱۸ عضو کنگره نامشان را در فهرست امضاکنندگان درخواست برای تعامل دیپلماتیک با ایران گنجانددن اما در چند روز آینده مجلس نمایندگان آمریکا اعمال تحریم‌های جدید علیه ایران را بررسی می‌کند!

براساس این گزارش طرح «قانون پیشگیری از ایران هسته‌ای ۲۰۱۳» با حمایت اردویس، نماینده جمهوری خواه از ایالت کالیفرنیا به گردش درآمده و در حال حاضر ۲۷۴ حامی دارد و به این ترتیب اطمینان می‌رود که به تصویب برسد.

براساس بیانیه رویس و الیوت اینگل دموکرات

دوازدهمین همایش تجلیل از پیشکوتان قرآنی با عنوان «عصری با قرآن» با حضور رئیس سازمان تبلیغات اسلامی، رئیس سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران و جمعی از فعالان این عرصه برگزار و از شش فعال قرآنی و خانواده یک استاد پیشکسوت تجلیل شد.

در این مراسم که در تالار همایش‌های برج میلاد برگزار شده، از غلامعلی حداد عادل در بخش ترجمه و تفسیر و پژوهش قرآنی، سیدمهدی سیف‌استاد آموزش قرآن، حسین طرqui حافظ کل قرآن و استاد راهنمای حفظ، ولی‌الله باراحمدی چهره پیشکسوت در حوزه مدیریت تشکلات‌های قرآنی، علی‌اکبر حشمتی داور پیشکسوت و استاد آموزش قرآن و پروانه مهدوی پیشکسوت آموزش قرآن در بخش بانوان و همچنین خانواده مرحوم حاج بیوک اصل محمدی استاد قرآن شهر تهران مشهور به «استاد الاساتید» تجلیل شد.

حجت‌الاسلام سیدمهدی قاسمی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی در همایش «عصری با قرآن» با اشاره به اینکه جامعه ما باید جامعه‌ای قرآنی باشد، گفت: بر من و شماست که یاد بگیریم که قرآن را حفظ کنیم و در عمل کردن به آن از دیگران سبقت بگیریم که این سبقت ممتداً و مبارک است.

وی بر ضرورت اهتمام برای عملی کردن قرآن در زندگی تأکید کرد و افزود: قرآن راه افراط و تفریط نیست. راه فراسخ و رستگاری است که انسان را به لقایه‌های مردم پسند، در کلام نورانی پیامبر(ص) آمده است که کیفیت قرآن در سایر کلام‌ها مانند فضیلت خدا بر خلاق است.

غلامعلی حداد عادل در همایش «تجلیل از پیشکسوتان قرآنی»، فهم قرآن را مقدمه عمل به آن

رئیس قوه قضائیه با صدور بخشنامه‌ای به واحدهای قضایی و دادسراهای سراسر کشور دستور داد به زندانیان محکوم با رعایت شرایط و اخذ تأمین مناسب ۱۵ روز مرخصی داده شود.
در بخشنامه آیت‌الله املی لاریجانی آمده است: به مناسبت فرارسیدن لیالی قدر و در پیش بودن عید سعید فطر و باتوجه به آثار محرمی و سزایند حضور زندانیان در کنار خانواده و به منظور نیل به اهداف عالی در بازسازی اجتماعی و اخلاقی زندانیان و نیز بهره‌رزاری روابط عاطفی بین زندانیان و اعضای خانواده آنها مقتضی است به زندانیان محکوم با رعایت شرایط ذیل و اخذ تأمین مناسب ۱۵ روز مرخصی داده شود، در این بخشنامه افزوده شده، این مرخصی به مدت ۱۵ روز دیگر نیز قابل تمدید خواهد بود.

براساس این گزارش محکومین به حبس ابد به شرط تحمل حداقل ۵ سال حبس، محکومین به حبس از ۵ تا ۱۰ سال به شرط تحمل حداقل یک سسال حبس، محکومین به حبس از یک سال تا ۵ سال به شرط تحمل حداقل سه ماه حبس و محکومین به حبس کمتر از یک سال به شرط تحمل حداقل یک ماه حبس مشمول این بخشنامه می‌شوند.

در تصره این بخشنامه تأکید شده است محکومین به حبس که باقیمانده حبس آنها کمتر از دو ماه باشد، مرخصی منتهی به آزادی اعطاء می‌شود، در خصوص زندانیانی که صرفاً به دلیل عجز از پرداخت جزای نقدی در حبس به سر می‌برند، در بخشنامه رئیس قوه قضائیه آمده است: محکومین به جزای نقدی که مقدار باقیمانده آن بیش از سی میلیون ریال باشد به شرط تحمل حداقل دو ماه حبس و محکومین به جزای نقدی که مقدار باقیمانده آن ده تا سی میلیون ریال باشد به شرط تحمل حداقل یک ماه حبس، مرخصی خواهند بود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این مراسم با اشاره به طراوت جولانده قرآن، گفت: کلام خدا همیشه مورد توجه بوده است و با اینکه این قدر به قرآن پرداخته می‌شود، کلام خدا باز هم طراوت و تازگی دارد. عظمت تجلی اسماء و صفات الهی در این کتاب (قرآن) است، این کتاب به خاطر این است که قرآن، کلام وحی است. قرآن، «تنزیل من بالعلمین» است. سید محمد حسینی با بیان این که هر قدر هم به قرآن توجه شود باز نکات جدیدی در آن وجود دارد، افزود: چون خداوند این همه با عظمت است، کلام خدا هم عظمت دارد. امام صادق(ع) هم فرموده‌اند: تجلی اسماء و صفات الهی در این کتاب (قرآن) است. وزیر ارشاد با برشمردن برخی از دلایل عظمت قرآن کریم، گفت: یکی دیگر از عظمت‌های قرآن به خاطر آوردننده این کتاب است. جبرئیل روح‌الامین در جهان فرشتگان از همه بالاتر و برتر است. قرآن توسط

تا ابراز امیدواری کنند که به دولت حسن روحانی، رئیس‌جمهور منتخب ایران مشوق‌هایی ارائه شود. «دنت» به «یواس نیوز» گفت: تمامی امضاکنندگان این نامه این کار را با چشم کاملا شکرستا و افراد خارجی که با ایران و مقاماتش به معامله می‌پردازند تشدید می‌کند.

این طرح همچنین به وزیر امور خارجه دستور می‌دهد که سپاه پاسداران را در فهرست سپاه لحاظ کند. انتظار می‌رود مجلس نمایندگان به‌زودی اعلام کند که آیا این طرح را در هفته آینده به رای می‌گذارد یا خیر.

این در حالی است که به تازگی ۱۱۸ عضو کنگره در نامه‌ای به باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا از او خواستند که «تمامی ابزارهای دیپلماتیک» را برای مذاکره با ایران درباره برنامه هسته‌ای به کار گیرد. «چارلی دنت» و «دیوید پرایس» که هر دو از جمهوری‌خواهان هستند، این نامه را تدوین کردند

وی به «یواس نیوز» گفت که «هن تمایل را

تجلیل از حداد عادل در همایش عمری با قرآن



همچون خوشنویسی، حفظ و علوم مختلف مرتبط با کلام‌الله مجید در خور تحسین لازم هستند چرا که این فعالیت‌ها مقدمه‌ای برای فهم قرآن‌اند. وی با تأکید بر اینکه برای پیاده کردن سبک زندگی قرآنی باید فرهنگ عمل به قرآن را در بین خانواده‌ها نهادینه کرد، افزود: در این سال‌ها توجه شهدام اگر چه تمامی مجالس قرآن با تلاوت قرآن آغاز می‌شوند اما کمتر از پنج درصد افراد معنای آیات قرآن و جامعه‌است.

حداد عادل به مقایسه روند ترجمه قرآن در قبل و بعد از پیروزی انقلاب اسلامی در ایران پرداخت و تصریح کرد: پیش از انقلاب اسلامی در هر ۱۰ سال یک ترجمه از قرآن داشتیم‌اما به برکت پیروزی انقلاب

بیش از ۱۰ سال به شرط تحمل حداقل دو سال حبس، محکومین به حبس از ۵ تا ۱۰ سال به شرط تحمل حداقل یک سسال حبس، محکومین به حبس از یک سال تا ۵ سال به شرط تحمل حداقل سه ماه حبس و محکومین به حبس کمتر از یک سال به شرط تحمل حداقل یک ماه حبس مشمول این بخشنامه می‌شوند.

در تصره این بخشنامه تأکید شده است محکومین به حبس که باقیمانده حبس آنها کمتر از دو ماه باشد، مرخصی منتهی به آزادی اعطاء می‌شود، در خصوص زندانیانی که صرفاً به دلیل عجز از پرداخت جزای نقدی در حبس به سر می‌برند، در بخشنامه رئیس قوه قضائیه آمده است: محکومین به جزای نقدی که مقدار باقیمانده آن بیش از سی میلیون ریال باشد به شرط تحمل حداقل دو ماه حبس و محکومین به جزای نقدی که مقدار باقیمانده آن ده تا سی میلیون ریال باشد به شرط تحمل حداقل یک ماه حبس، مرخصی خواهند بود.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در این مراسم با اشاره به طراوت جولانده قرآن، گفت: کلام خدا باز هم طراوت و تازگی دارد. عظمت تجلی اسماء و صفات الهی در این کتاب (قرآن) است، این کتاب به خاطر این است که قرآن، کلام وحی است. قرآن، «تنزیل من بالعلمین» است. سید محمد حسینی با بیان این که هر قدر هم به قرآن توجه شود باز نکات جدیدی در آن وجود دارد، افزود: چون خداوند این همه با عظمت است، کلام

خدا هم عظمت دارد. امام صادق(ع) هم فرموده‌اند: تجلی اسماء و صفات الهی در این کتاب (قرآن) است.

وزیر ارشاد با برشمردن برخی از دلایل عظمت قرآن کریم، گفت: یکی دیگر از عظمت‌های قرآن به خاطر آوردننده این کتاب است. جبرئیل روح‌الامین در جهان فرشتگان از همه بالاتر و برتر است. قرآن توسط



چنین فرشته‌ای بر پیامبر(ص) نازل شده است. در روایات آمده است که جبرئیل پیشوا و امام آسمانیان است. وی افزود: باید به ظرف زمانی نزول قرآن توجه کنیم که عظمت فراوانی دارد. قرآن در ماه رمضان در لیله‌القدر نازل شده است. هیچ شی‌ی به عظمت، فضیلت و شرافت لیله‌القدر نیست.

رئیس کمیسیون قضایی مجلس:

بیک نماینده مجلس از اظهارات اخیر رئیس دستگاه قضایی در محکومیت تکاپوی سکولارها و فتنه‌گران حمایت کرد.
اللهیار ملکشاهی نماینده مردم کوهدشت در مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به اظهارات اخیر آیت‌الله املی لاریجانی درباره فتنه ۸۸، اظهار داشت: نظام ما یک نظام اسلامی است، موضوع سکولاریزم مسئولتهای است که رهبر معظم انقلاب و

طرح تازه کنگره آمریکا برای تشدید تحریم‌های ایران

تا ابراز امیدواری کنند که به دولت حسن روحانی، رئیس‌جمهور منتخب ایران مشوق‌هایی ارائه شود. «دنت» به «یواس نیوز» گفت: تمامی امضاکنندگان این نامه این کار را با چشم کاملا شکرستا و افراد خارجی که با ایران و مقاماتش به معامله می‌پردازند تشدید می‌کند.

این طرح همچنین به وزیر امور خارجه دستور می‌دهد که سپاه پاسداران را در فهرست سپاه لحاظ کند. انتظار می‌رود مجلس نمایندگان به‌زودی اعلام کند که آیا این طرح را در هفته آینده به رای می‌گذارد یا خیر.

این در حالی است که به تازگی ۱۱۸ عضو کنگره در نامه‌ای به باراک اوباما، رئیس‌جمهور آمریکا از او خواستند که «تمامی ابزارهای دیپلماتیک» را برای مذاکره با ایران درباره برنامه هسته‌ای به کار گیرد. «چارلی دنت» و «دیوید پرایس» که هر دو از جمهوری‌خواهان هستند، این نامه را تدوین کردند

وی به «یواس نیوز» گفت که «هن تمایل را

تجلیل از حداد عادل در همایش عمری با قرآن

اسلامی در سال‌های اخیر هر سال حدود دو ترجمه از قرآن کریم به چاپ رسیده است اما متأسفانه این ترجمه‌ها به دلیل ادبیات سخت به خوبی قابل فهم نیستند به همین دلیل به فکر افتادم ترجمه‌های با نثر معیار و فارسی روان امروزی تالیف کنم.

وی گفت: در این مدت ۲۳ سال که از عمر فرهنگستان زبان و ادب فارسی می‌گذرد، ۱۵ سسال مسئولیت اداره و ریاست این فرهنگستان را به عهده داشتم و دالما در رابطه با مسائل زبان فارسی با استناد مشورت می‌کردم که این امر کمک قابل توجهی در مورد ترجمه قرآن به زبان فارسی امروزی به من کرد.

حداد عادل افزود: ترجمه قرآن با نثری که برای مردم قابل فهم باشد، شونده را با مضامین الهی آشنا می‌کند که این ترجمه حدود شش سال و ویرایش آن سه سال به طول انجامید.

بنابر این گزارش، در ابتدای این مراسم علی‌اکبر توپچی رئیس فرهنگسرای قرآن به گزارشی از روند برگزاری ۱۱ دوره از همایش «عصری با قرآن» اشاره کرد و گفت: مقدمات برگزاری دوازدهمین دوره از این همایش از ابتدای امسال آغاز شد و در نهایت علاوه بر تجلیل از استادان رشته‌های مختلف قرارت قرآن کریم از جمله حفظ، آموزش، داوری، ترجمه، تفسیر و پژوهش‌های قرآنی، از یکی از بانوان فعال قرآنی و همچنین خانواده یک استاد پیشکسوت تجلیل می‌شود.

وی گفت: سازمان‌های زیادی در برگزاری این همایش ما را یاری کرده‌اند. امید است که جامعه قرآنی به دور از مسائل حاشیه‌ای در راه ارائه خدمات قرآنی به جامعه، فعال‌تر از گذشته باشد.

رئیس قوه قضائیه شرایط اعطای مرخصی به زندانیان در ماه رمضان را اعلام کرد

حس می‌توانند از مرخصی تعیین شده بهره‌مند شوند. «محکومین به جزای نقدی که مقدار باقیمانده آن کمتر از ده میلیون ریال باشد به شرط تحمل حداقل یک ماه حبس، مرخصی منتهی به آزادی اعطا می‌شود.» در خصوص محکومین جرائم غیرمعدی محکومین مالی همچنین زندانیانی که به لحاظ عجز از پرداخت ده در جرائم غیر معدم بازداشت هستند

و نیز دارندگان محکومیت‌های مالی، صرفنظر از مدت اقاقت در زندان از مرخصی موضوع این بخشنامه برخوردار خواهند بود. به گزارش ایسنا، در این بخشنامه از محکومین جرائم سرتقت مسلحانه، سرقت مقرون به آزار، جاسوسی،اقدام علیه امنیت کشور، آدم‌ربانی، جرایم بانندی و سازمان یافته، تجاوز به عنف، دایر کردن مراکز فساد و فحشاء، اسیدپاشی، اخلال در نظام اقتصادی، ورود، تولید، توزیع و فروش مشروبات الکلی محکومین

حس می‌توانند از مرخصی تعیین شده بهره‌مند شوند. «محکومین به جزای نقدی که مقدار باقیمانده آن کمتر از ده میلیون ریال باشد به شرط تحمل حداقل یک ماه حبس، مرخصی منتهی به آزادی اعطا می‌شود.» در خصوص محکومین جرائم غیرمعدی محکومین مالی همچنین زندانیانی که به لحاظ عجز از پرداخت ده در جرائم غیر معدم بازداشت هستند

و نیز دارندگان محکومیت‌های مالی، صرفنظر از مدت اقاقت در زندان از مرخصی ر این بخشنامه برخوردار خواهند بود. به گزارش ایسنا، در این بخشنامه از محکومین جرائم سرتقت مسلحانه، سرقت مقرون به آزار، جاسوسی،اقدام علیه امنیت کشور، آدم‌ربانی، جرایم بانندی و سازمان یافته، تجاوز به عنف، دایر کردن مراکز فساد و فحشاء، اسیدپاشی، اخلال در نظام اقتصادی، ورود، تولید، توزیع و فروش مشروبات الکلی محکومین

حسینیی خطاب به حاضران در آئین رونمایی از آثار فاخر قرآنی تأکید کرد: کافی است یکبار سوره قدر را بخوانید و ببینید چه تعبیری در این سوره برای شب قدر وجود دارد. یک شب قدر از هزار ماه برکت است. این شب، شب صلح و سلام است. شب حضور ملائک و فرشتگان و بیوند آسمان و زمین است. قرآن در چنین ظرف زمانی عظیمی نازل شده است.

وی در ادامه با اشاره به برکت حضور انمه اطهار(ع) در نسخر قرآن، وجود انمه اطهار(ع) به عنوان مبین، مفسر و شارح قرآن کریم را هم یکی دیگر از دلایل عظمت قرآن کریم دانست.

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در پایان این مراسم با یادآوری عظمت ذاتی قرآن کریم تأکید کرد: به خاطر داشته باشید هر مقدار هم که درباره قرآن، آثار و محصولات فرهنگی ارائه شود، باز هم نکات جدید و بدیعی درباره آن وجود دارد. تازگی و طراوت قرآن همیشه زنده است.

در ادامه این مراسم، پس از معرفی و رونمایی آثار، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی رئیس نمایشگاه بین‌المللی قرآن کریم، با اهداء لوح و هدایایی از صاحبان این آثار برگزیده تقدیر کردند.

این نظام رد می‌شوند و جایگاهی بین مردم ندارند. به گزارش فارس، ملکشاهی خاطر‌نشان کرد: وقتی دولت‌تاجری می‌شوند، عده‌ای به گرفتند پستی از دولت جدید امیدوار می‌شوند، ولی ما س‌الهاست شاهد رفتار آقای روحانی بوده‌ایم، او صددرصد پایبند به قواعد حاکم بر نظام اسلامی، قانون اساسی، ولایت فقیه و ارزش‌های اسلامی است و حتماً در دولت او و مجرمان قانون‌شکن جایی نخواهند داشت.

سایر مسئولان نظام و دولت جدید به این نکته توجه دارند که باید مراقب چنین تفکراتی باشند و آنها را خنثی کنند. وی در ادامه با اشاره به افرادی که در شکل‌گیری فتنه ۸۸ دخیل بودند، تصریح کرد: طبیعی است افرادی که در فتنه ۸۸ مرتکب جرمی شدند، یعنی آن زمان رفتارشان مجرمانه، قانون‌شکنانه و سلاختار شکنانه بوده و حقوق و رای مردم و خطرقرمزهای نظام را نادیده گرفتند، در

هدیه به خوانندگان
 <p>رهبر معظم انقلاب: این چیز کمی نیست که خدای متعال در قرآن بفرماید «ليلة القدر خير من الف شهر» یک شب از هزار ماه بهتر و بافضیلت‌تر و در پیشرفت‌ آشنان موثر‌تر.</p>

اخبار ادبی و هنری

گاف‌های شبکه‌های تلویزیونی مصر در پوشش اعتراضات مردمی
شبکه‌های ماهواره‌ای دولتی و غیردولتی مصر درحالی‌حضور هواداران مرسی در میدان التحرير را سانسور کردند که گاف‌های متعدد آنها از چشم بینندگان تلویزیونی دور ناماند.

به گزارش ایسنا، تظاهرات هواداران «مرسی» روز جمعه توسط ۲۸ شبکه تلویزیونی دولتی و غیردولتی مصر با هدف بزرگنمایی تعداد تظاهرکنندگان به صورت زنده پوشش داده شد. اما گاف‌های متعدد این شبکه‌ها در پوشش تظاهرات بسیار جلب توجه می‌کرد.

به گزارش الجزیره، بیشترین گاف‌ها مربوط به شبکه غیردولتی C.B.C در پخش زنده تظاهرات در میدان التحرير بود. این شبکه تصاویر مربوط به تظاهرات مخالفان مرسی در تاریخ ۳۰ ژوئن و شعارهای «رحل-ارحل» آنها را به جای تصاویر هواداران «سیسی» (وزیر دفاع مصر) پخش کرد، درحالی‌که صدای آذان مغرب یک ربع زودتر از زمان صحیح آن در تصاویر شنیده می‌شد.

خبرنگار شبکه تلویزیونی «آن‌تی‌وی» نیز هنگام پوشش زنده حضور تظاهرکنندگان در نزدیکی مسجد «الاستفاه» در استان الجزیره زمانیکه از حضور گسترده هواداران «سیسی» سخن می‌گفت معلوم شد آنها هواداران مرسی هستند که بلافاصله تصاویر قطع شدند.

تلویزیون دولتی مصر نیز از آرشیو تصویر خود، تصاویر هوایی میدان التحرير را پخش کرد و آن را حضور گسترده هواداران «سیسی» اعلام کرد. درحالی‌که وجود تلویزیون بزرگ در میدان التحرير که روز جمعه در میدان ضد، منش این شبکه تلویزیونی را باز کرد.

تمامی شبکه‌های ماهواره‌ای غیرمصری که حضور هواداران مرسی را در میدان التحرير انعکاس می‌دادند یا قطع شدند و یا پخش برنامه‌های زنده آنها با پارازیت‌های متعدد مختل شد.

حمله تروریست‌ها به سایت «روز کارتون»

صبح دپروز مخاطبان سایت روز کارتون با مراجعه به این سایت با صفحه دیگری که نشان از هک شدن این پایگاه بود مواجه شدند.

به گزارش فارس، گروه هک کننده با عنوان «Saudi Arabia hacke» و با قرار دادن شعارها و عکس‌هایی موهن و ضد ایران، حزب‌الله و یشاراسند، اقدام به تهدید کرده‌اند.گروه فنی پایگاه روز کارتون در حال تلاش برای بازگشایی مجدد این پایگاه است.

«روز کارتون» اولین پایگاه بین‌المللی کارتون و کاریکاتور مطبوعاتی ایران است که سال گذشته با عنوان «پایگاه بین المللی کارتون و کاریکاتور مقاومت» همزمان با دهه فجر افتتاح شد و طی شش ماه گذشته به عنوان یکی از فعال‌ترین پایگاه های کاریکاتور ایران به خلق آثار هنری ضد صهیونیستی در حوزه جنگ نرم و در سطوح مختلف داخلی و خارجی پرداخته است.

در بیست‌وپنجمین سالگرد رحلت عبدالباست منتشر می‌شود داستان‌هایی عجیب درباره عبدالباست در کتاب «حکومت قرآنی در مصر»



کتاب «حکومت قرآنی در مصر» نوشته «محمد عبداللطیف الصغیر» در بیست‌وپنجمین سالگرد رحلت عبدالباست با جیب درباره‌وی منتشر می‌شود.

به گزارش فارس به نقل از روزنامه الیوسط، مردم شهر «رمنت» در جنوب شهر «القصر» در استان «قاهر» مصر از مسئولان این استان خواستند که نام «عبدالباست عبدالصمد» قاری بزرگ جهان اسلام را بر روی یکی از خیابان‌های و میادین این شهر بگذارند.

مردم در زادگاه این قاری شهیر مصری، این اقدام را ضروری بر تکریم عبدالباست و تعالی جایگاه این منطقه به عنوان سفیر قرآن کریم دانسته و خواستار برگزاری یک مسابقه جهانی قرآن به نام «عبدالباست» شدند.

در همین حال «محمد عبداللطیف الصغیر» نویسنده کتاب «حکومت قرآنی در مصر» که فرست درباره «عبدالباست عبدالصمد» و در بیست‌وپنجمین سالگرد رحلت وی منتشر شود، می‌گوید: این کتاب حاوی تصاویر و دست‌نوشته‌های نادر عبدالباست است که برای نخستین بار منتشر می‌شود.

وی می‌افزاید: عبدالباست با دهها عنوان، مدال و گواهینامه و همچنین نامگذاری بر خیابان‌ها، میادین و مدارس و موسسات و قرآنی در کشورهایی چون مالدیو، ایران، پاکستان و اندونزی مسورد تک‌ریم و تقدیر قرار گرفته اما در زادگاهش مورد غفلت قرار گرفته است.

الصغیر همچنین در کتاب خود به برخی اتفاقات عجیب در زندگی عبدالباست اشاره کرده که از جمله آنها تلاش‌هایش برای احیای مراسمات قرآنی در آفریقا بوده که مورد استقبال بسیاری نیز واقع شد. در این کتاب به تعدادی از این اتفاقات اشاره شده که برای نمونه یکی از این اتفاقات در اوگاندا بوده است که وقتی عبدالباست قرآنت خود را پایان می‌دهد و در حال استراحت بوده است ناگهان فردی با یک گاو بزرگ به سراغ او می‌رود تا آن گاو را به او هدیه دهد.

اتفاق دیگری که در این کتاب به آن اشاره شده اسلام آوردن یکی از مهمترین معربان زن معروف در اوگانداست و آن اتفاق از این قرار است که این خانم پس از قرأت عبدالباست با زبانی نامفهوم به عبدالباست سخن می‌گوید و مسئولان به او خبر می‌دهند که تلاوتش باعث شده

که این زن قصد دارد به اسلام درآید و به زیارت خانه خدا مشرف شود. عبدالباست که این موضوع را متوجه می‌شود خیلی خوشحال می‌شود و یکی از مسئولان عرستانی تماس می‌گیرد و از او می‌خواهد که مراحل انتخاب این خانم مجری را فراهم کند و او به مکه می‌رود و مقیم این شهر می‌شود و از آنجا همه مردم آفریقا و اوگاندا را به اسلام دعوت می‌کند و تا آخر عمر در این راه تلاش می‌کند.

شیخ عبدالباست‌العصمد در سال ۱۹۲۷ در روستای «المراعه» در نزدیکی شهر «رمنت» به دنیا آمد و در سال ۱۹۵۱ به عنوان قرآن را‌دیو مضر انتخاب شد و توانست در بیش از ۴۰ کشور به قرآنت قرآن بپردازد و بسیاری از روسای جمهور و پادشاهان از وی تقدیر کردند و نهایتاً در ۳۱ نوامبر سال ۱۹۸۸ (آذرماه ۶۷ شمسی) درگذشت.